
 

 

 

Zarządzenie Nr  24/16 

Wójta Gminy Kiernozia  

z dnia   1 kwietnia 2016 r.   

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy w Kiernozi  

 

 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Wójt Gminy Kiernozia 

zarządza, co następuje 

§ 1 

Nadaję Urzędowi Gminy w Kiernozi Regulamin Organizacyjny, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc Zarządzenie Nr 

13/06 Wójta Gminy Kiernozia  z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kiernozi.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  


